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BRANŻA  
 

PRODUKCJA i sprzedaż stolarki budowlanej (okna dachowe, stolarka pionowa). 

 

PROFIL POSZUKIWANYCH KANDYDATÓW / KANDYDATEK 
W zależności od wymagań poszczególnych stanowisk. 

 

Studenci i studentki kierunków: Elektrotechnika; Informatyka; Budownictwo (specjalności: BIM; Zarządzanie 

i marketing w budownictwie); Transport (specjalność: Inteligentne zintegrowane systemy transportowe i logistyczne); 

Chemia budowlana; Automatyka i robotyka; Informatyka stosowana; Inżynieria produkcji; Mechanika i budowa maszyn.  

 

PROGRAM PRAKTYK I STAŻY  
 

Oferujemy program staży i letnich praktyk studenckich. Od 2017 roku uruchomiliśmy Program Ambasador Marki  

FAKRO.  

 

REKRUTACJA NA STANOWISKA 
 

Rekrutacja realizowana zgodnie z aktualnym zapotrzebowaniem. Oferty pracy publikujemy na stronie internetowej: 

www.fakro/kariera. Zainteresowanie wśród osób poszukujących pracy i studentów cieszą się działy Badan i Rozwoju, 

Budowy Maszyn i Utrzymania Ruchu, Technologii i Organizacji Produkcji, Zarządzania Produktami, IT.   

 

INFORMACJA DLA KANDYDATÓW / KANDYDATEK 
 

W naszej firmie zatrudnienie mogą znaleźć absolwenci studiów inżynierskich i ekonomicznych. Interesują nas również 

osoby ze znajomością języka obcego, nastawione na rozwój i zdobywanie ciekawego doświadczenia zawodowego. 

Studentom oferujemy program staży i praktyk. 

 

DODATKOWE INFORMACJE O FIRMIE 
 

Firma FAKRO powstała w 1991 roku jako spółka prywatna, oparta w stu procentach na polskim kapitale. W ciągu 27 lat 

z małego, rodzinnego zakładu rozwinęła się w międzynarodową korporację, która dziś zajmuje pozycję wicelidera 

na światowym rynku okien dachowych. 
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PROJEKT: PIKAP – PROGRAMOWNIE INDYWIDUALNYCH KOMPTENCJI ABSOLWENTÓW POLITECHNIKI. WSPARCIE 

ŚWIADCZENIA WYSOKIEJ JAKOŚCI USŁUG PRZEZ BIURO KARIER POLITECHNIKI KRAKOWSKIEJ, JEST WSPÓLFINAN-

SOWANY ZE ŚRODKÓW UE. INFORMACJA O PROJEKCIE: PIKAP.PK.EDU.PL 

https://www.fakro.pl/
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